
                             

       令和 4年 9月吉日 

Ｔ Ｕ 会 会 員 各 位  

                                     株式会社ティケーユー 

                                シ ス テ ム 営 業 部 内 

                               Ｔ Ｕ 会 事 務 局 

 

 

＊令和 4年度 スーパーバイザー技術研究会中止のお知らせ＊ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当ＴＵ会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和 4 年度 スーパーバイザー技術研究会の開催についてご案内申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の全国の新規感染者数は減少傾向にあるものの、一部地域では感染者数

の減少スピードの鈍化が見られ、また年末年始にかけて新型コロナとインフルエンザが同時に流行す

る可能性も示唆されております。 

このような状況を踏まえて、TU 会会長並びに役員の皆さま及び事務局にて協議の結果、参加者お

よび関係者の健康と安全を最優先とし、中止とすることに致しました。 

 

2020 年度から 3 年間にわたり中止とさせていただき、再開できないことを誠に残念に思います。

会員の皆様には誠に心苦しい限りですが、何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご厚

誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

末筆ではございますが皆様のご健康を心よりお祈りするとともに、また以前のように当会にて

皆さまにお会いできる日常が一日でも早く戻りますよう、切に願っております。 

 

           敬具 


